平成 2９年４月吉日

都市ガスをご利用のお客様へ

高松ガス株式会社

高松ガス(株) 事務所（お客様窓口）移転のご案内

拝啓

春日の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、高松ガス(株)の都市ガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 2017 年 5 月 8 日（月）より事務所（お客様窓口）を移転させて頂く事となりま

した。5 月 8 日以降 窓口へお立ち寄りの際は、下記 所在地までお越し頂きます様 宜しくお願い申

し上げます。

敬具

【移転先の所在地】

〒807-0001 福岡県遠賀郡水巻町猪熊 10-2-25

以上

高松ガス株式会社

〒807-0001 福岡県遠賀郡水巻町猪熊 10-2-25

FAX：092-510-7294

E-mail：info@hottaka.jp http://hottaka.jp/

緊急連絡先：093-201-1094（24 時間 365 日）

（平日：あさ 9 時～よる 6 時）